平成 27年 3月 18日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 常務取締役 鈴 木 孝 明
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

組織変更及び取締役の所管変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 4月 1日付で下記のとおり組織変更及び取締役の所管変更並びに人事異動を行います
ので、お知らせいたします。

記

1 組織変更

（1）監査課を監査室とする。

（2）IT推進室を新設し、IT推進課を管理部門から独立させる。

（3）秘書室、経営企画部、総務部を廃止し、社長室と管理部を新設する。

社長室に秘書課と経営企画課、管理部に経理課、総務課、人事課を配置する。

（4）電機部を廃止し、商品営業部を新設する。商品営業部は電機課、冷熱課、産業機器課、タイヤ課とし、

新設した産業機器課に東京営業所、名古屋営業所を配置する。

2 取締役の所管変更

    新 役 職 名             氏 名           旧 役 職 名

取締役 IT推進室長（委嘱）

3 人事異動

    新 役 職 名             氏 名           旧 役 職 名

監査室長              村 松 淑 行      監査課長

社長室長兼務秘書課長        齋 藤 敏 典      経営企画部長

   管理部長兼務人事課長               中 西   宏      総務部長兼務人事課長

商事事業部商品営業部長兼務     石 神 公 宏      商事事業部電機部長兼務電機課長

産業機器課長兼務名古屋営業所長

靜甲アカデミー匠塾担当       土 屋 秀 夫      専務付匠塾担当

以 上

大 石   透 取締役 特命事項 IT 所管